
 

 

UCHWAŁA NR LVI/562/2023 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/557/2023 z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego Programu 

Współpracy Miasta i Gminy Szamotuły z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na rok 2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zm.), art.2 pkt 2,3,4,8,10, art.13 pkt 3 art.14 ust.1 i art.15 ustawy z dnia 11 września 2015 r.  

o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 poz. 1608 ze zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie Narodowego Programu  Zdrowia na lata 2021-2025 oraz art. 5a ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz.571 t.j.) Rada 

Miasta i Gminy w Szamotułach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/557/2023 z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy 

Miasta i Gminy Szamotuły z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024” 

wprowadza się następującą zmianę : 

- Paragraf 3 otrzymuje następujące brzmienie : 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.          

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12366


		2023-12-22T12:28:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




